最高人民法院关于香港仲裁裁决在内地执行的有关问题的通知

Notice of the Supreme People's Court on Issues concerning the

Execution of Hong Kong Arbitral Awards in the Mainland

最高人民法院关于香港仲裁裁决在内地执行的有关问题的通知

（法［2009］415 号）

各省、自治区、直辖市高级人民法院，新疆维吾尔自治区高级人民法

院生产建设兵团分院：

  近期，有关人民法院或者当事人向我院反映，在香港特别行政区

做出的临时仲裁裁决、国际商会仲裁院在香港作出的仲裁裁决，当事

人可否依据《关于内地与香港特别行政区相互执行仲裁裁决的安排》

（以下简称《安排》）在内地申请执行。为了确保人民法院在办理该

类案件中正确适用《安排》，统一执法尺度，现就有关问题通知如

下：

  当事人向人民法院申请执行在香港特别行政区做出的临时仲裁裁

决、国际商会仲裁院等国外仲裁机构在香港特别行政区作出的仲裁裁

决的，人民法院应当按照《安排》的规定进行审查。不存在《安排》

第七条规定的情形的，该仲裁裁决可以在内地得到执行。

  特此通知。

  二〇〇九年十二月三十日

http://en.pkulaw.cn/display.aspx?cgid=392f4f8f9a7dec25bdfb&lib=law
http://en.pkulaw.cn/display.aspx?cgid=392f4f8f9a7dec25bdfb&lib=law
javascript:SLC(26466,0)
javascript:SLC(26466,0)
javascript:SLC(26466,0)
javascript:SLC(26466,0)
javascript:SLC(26466,0)
javascript:SLC(26466,0)
javascript:SLC(26466,7)